

# **Deres Murer ApS**

**Sønderengen 45, 2870 Dyssegård**

**CVR-nr. 40 69 72 68**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

---

**Kim Leif Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Deres Murer ApS Sønderengen 45 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 40 69 72 68
	Stiftet: 7. august 2019
	Hjemsted: Dyssegård
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kasper Blom Jensen Kim Leif Jensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af murerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2021 -88 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af selskabets finansielle situation.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2020 - 30/6 2021</u>	<u>7/8 2019 - 30/6 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.339.651</b>	<b>459.597</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-1.374.476</u>	<u>-522.880</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.825</b>	<b>-63.283</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.384</u>	<u>-17.587</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.209</b>	<b>-80.870</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.209</b>	<b>-80.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-47.209</u>	<u>-80.870</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.209</b>	<b>-80.870</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.275	163.338
Periodeafgrænsningsposter	49.682	34.714
Tilgodehavender i alt	195.957	198.052
Likvide beholdninger	77.964	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>273.921</b>	<b>198.052</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>273.921</b>	<b>198.052</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-128.079	-80.870
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-88.079</b>	<b>-40.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	6.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.175	10.000
Anden gæld	346.825	221.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.000	238.922
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>362.000</b>	<b>238.922</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>273.921</b>	<b>198.052</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 7. august 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.870	-80.870
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-80.870	-40.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.209	-47.209
	<b>40.000</b>	<b>-128.079</b>	<b>-88.079</b>

## Noter

---

	1/7 2020 - 30/6 2021	7/8 2019 - 30/6 2020
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har for regnskabsåret 2021 realiseret et underskud på -47 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2021 -88 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.281.920	493.764
Pensioner	74.467	26.128
Andre omkostninger til social sikring	18.089	2.988
	<u>1.374.476</u>	<u>522.880</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		30/6 2021
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>128</u>
